
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

10

8

3

4

2

6

7

9

SIMEONI Luigi

CHIARUCCI Stefano

MAMMUCCARI Marco

SACCONI Emanuel

DE BARTOLOMEI Daniele

IPPOLITI Marcello

SPAZIANI Luca

FRIONI Andrea

DI PROSPERO John natale

CAPIRASO Paolo

Piranha Anagni S.P.S.

Fishmakers Team Asd

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(LT)

(FR)

(RM)

(RM)

(RI)

(RI)

(RM)

(RM)

(RM)

3.800

2.815

2.240

1.875

1.815

1.805

1.510

1.400

1.240

1.085

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:16:31

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

10

4

8

3

5

7

9

6

CELSO Giuseppe

SORGE Stefano

MAMMUCCARI Marco

DI TULLIO Massimiliano

SACCONI Emanuel

D'AQUANNO Giovanni

AVINCOLA Massimo

DI PROSPERO John natale

CAPIRASO Paolo

DALLA VALLE Marcello

Golden River A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(FR)

(VT)

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(LT)

4.345

2.805

2.240

2.075

1.875

1.520

1.390

1.240

1.085

915

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore B Zona A

Orario
14:16:32

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

10

2

5

1

8

9

3

6

7

ROSCI Sandro

FONTANA Emanuele

FEDELI Giuseppe

BALZANI Alessio

SACCONI Marco

IMPERATORI Matteo

VENANZONI Claudio

FRIONI Gianni

PRA Marco

SACCO Stefano

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

La Libera A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lenza Praeneste A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Golden River A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(RM)

(LT)

(FR)

(LT)

(RM)

(RI)

(RI)

(RM)

(RM)

(FR)

2.125

1.960

1.785

1.690

1.615

1.430

1.015

950

745

695

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore A Zona B

Orario
14:16:33

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

6

10

2

4

8

3

9

7

POMPILI Massimo

GIOVARRUSCIO Fabio

FERRACCI Alessandro

FONTANA Emanuele

CECCHINI Ennio

RUSSO Angelo

IMPERATORI Matteo

ZIZZARI Sergio

VENANZONI Claudio

SACCO Stefano

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Golden River A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(RM)

(FR)

(LT)

(VT)

(RM)

(RI)

(RM)

(RI)

(FR)

4.080

2.870

2.790

1.960

1.785

1.725

1.430

1.085

1.015

695

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore B Zona B

Orario
14:16:34

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

5

6

9

10

4

2

3

7

CAPOCCIA Mirco roberto

DIONISI Luca

MATRUNDOLA Guido

PICCOLI Claudio

DELLA CROCE Guido

VIOLA Giovanni

D'ANGELO Tommaso

DI VITO Domenico

CELENTANO Flavio

RIDOLFI Giuliano

Fishmakers Team Asd

Amo D'Oro A.S.D.

Golden River A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(LT)

(RI)

(FR)

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

(LT)

(RM)

(RM)

3.990

2.935

2.605

2.585

2.490

1.660

1.600

930

900

865

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore A Zona C

Orario
14:16:35

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

5

6

3

9

2

10

4

7

1

CAPOCCIA Mirco roberto

GIACINTI Rodolfo

ZIBELLINI Enrico

PAGLIONI Pietro

DELLA CROCE Guido

SPALLETTI Claudio

VIOLA Giovanni

CARDINALE Fabio

RIDOLFI Giuliano

MICHTA Janusz

Fishmakers Team Asd

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Praeneste A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(LT)

(RI)

(VT)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

3.990

3.535

3.120

2.540

2.490

2.235

1.660

1.175

865

860

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore B Zona C

Orario
14:16:36

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

10

3

7

8

6

2

9

5

4

NARZISI Franco

SIMEONI Andrea

DE STEFANO Luca

VOLPE Ivan

PELLEGRINI Luca

D'AGOSTINI Massimo

ROCCARO Stefano

CHIAPPARONE Angelo

MAIOLO Stefano

COCCA Andrea

Lenza Jolly A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

Golden River A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Praeneste A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(RI)

(FR)

(RM)

(LT)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(VT)

(RM)

4.415

4.305

3.855

3.695

3.650

3.485

3.295

3.265

2.930

1.690

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore A Zona D

Orario
14:16:37

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

10

7

8

2

9

4

5

1

3

MOSCETTA Mario

SIMEONI Andrea

VOLPE Ivan

PELLEGRINI Luca

NOBILI Maurizio

CHIAPPARONE Angelo

NARDECCHIA Fabio

URBANO Alessandro

AQUILINI Egidio

D'ANNIBALE Romolo

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Fishmakers Team Asd

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RM)

(FR)

(LT)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(FR)

(RI)

(LT)

5.185

4.305

3.695

3.650

3.475

3.265

3.265

2.515

2.060

1.875

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco Patrica
Data 18-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Trofeo Regegionale B5 Girone A
Organizzazione Comitato Regione Lazio

Classifica del Settore B Zona D

Orario
14:16:38

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni


